FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Atos do Presidente

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso de atribuições legais estatutárias,
RESOLVE:
Art. 1º: Designar, em conformidade com o Decreto Nº 11950/2015,
como Gestora, Ivone Albertino Rosa, matrícula 219379-5, Diretora do

Departamento de Alimentação Escolar/FME e como Fiscais, Vicentina
Ribeiro Vianna, Supervisora Educacional, matrícula  233.272-4 e
Claudia Cristina Alves Torres, Agente de Administração
Educacional , matrícula 237.394-2, lotadas no Departamento de
Alimentação Educacional/FME, do Contrato 012/2016, celebrado
entre a FME e a empresa SOARES E BOZZI COMÉRCIO DE GÁS E

TRANSPORTES LTDA-EPP, de aquisição de gás para uso em cozinhas
das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino de Niterói,
Processo Administrativo Nº 210/0962/2015.
Art. 2º: Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação
com efeitos retroativos à 22/03/2016. (PORTARIA FME Nº 304/2016).